
ZARZĄDZENIE NR 59/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu projektu 
„Akademia Przedsiębiorczości II”. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w związku z § 54 Regulaminu projektu 
„Akademia Przedsiębiorczości II” 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu projektu „Akademia 
Przedsiębiorczości II” wprowadzonego zarządzeniem Nr 17/13 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica z dnia 1 marca 2013 r.: 
1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rezultatem rekrutacji będzie wyselekcjonowanie 20. Uczestników Projektu 
(w tym 14. kobiet i 6. mężczyzn), spełniających warunki określone w § 4, którzy 
wezmą udział we wsparciu szkoleniowo-doradczym. Uczestnicy zostaną podzieleni 
na dwie grupy po 10 osób. Po wsparciu szkoleniowo-doradczym spośród osób 
z każdej grupy, które złożą wniosek o przyznanie bezzwrotnej dotacji, wybranych 
zostanie 8 Uczestników Projektu, którzy otrzymają jednorazową dotację 
inwestycyjną na otwarcie działalności gospodarczej.”; 

2) § 40 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Uczestnik Projektu, któremu przyznano wsparcie w postaci bezzwrotnej dotacji 
inwestycyjnej jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia całej kwoty dotacji  
w formie weksla z poręczeniem wekslowym (weksel wraz z deklaracją wekslową 
stanowi załącznik nr 17 Regulaminu) lub w formie hipoteki.”; 

3) w § 40 dodaje się ustęp 3a, który otrzymuje brzmienie: 
„3a. W przypadku, gdy poręczycielami jest więcej osób fizycznych 
nieprowadzących działalności gospodarczej należy przedłożyć do Biura Projektów 
następujące dokumenty: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu poręczyciela i wysokości zarobków 
poręczyciela (min. 1800 zł brutto wynagrodzenia na każdego z poręczycieli) 
z trzech ostatnich miesięcy; 

2) oświadczenie poręczyciela o wysokości miesięcznych zobowiązań 
finansowych (pożyczki, kredyty, alimenty, długi, itp.);  

3) oświadczenie współmałżonka poręczyciela o wyrażeniu zgody na dokonanie 
poręczenia przez współmałżonka (nie dotyczy sytuacji, gdy poręczycielem 
jest współmałżonek Uczestnika Projektu).”; 

4) wprowadza się nową treść załącznika nr 10. Karta oceny formalnej, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu „Akademia 
przedsiębiorczości II”. 

 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Poznaniu. 

 
  

 Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
 


